2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Четвертого заседание

РЕШЕНИЕ №  25

20 ноября 2019 года

г. Верхняя Тура

Об информации по исполнению бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2019 года

Руководствуясь планом работы Думы Городского округа Верхняя Тура на 2019 год, рассмотрев информацию (вх. от 07.11.2019 года № 203) главы Городского округа Верхняя Тура об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2019 года, постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 05 ноября 2019 года № 119 «Об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2019 года», принимая во внимание заключение Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура от 13.11.2019 года № 205, учитывая заключение депутатской комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 14.11.2019 года № 11,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении бюджета Городского округа Верхняя Тура за 9 месяцев 2019 года принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов
[image: image2.png]AJMWHHCTPAIUS TOPOJICKOI'O OKPYTA BEPXHSISI TYPA

NOCTAHOBJEHHE
ot _05.4(.2049, 419

©. Bepxaas Typa

06 ucnoamenuu Giodoicema T'opodckozo okpyza Bepxuss Typa
309 mecayes 2019 200a

Bo mcnomienwe cratew 36, nynkra 5 cratei 264.2 BiopKeTHoro Koeca
Poceniickoii Pegepaun, craten 32 Tonowenns «O GIOKeTHOM npomecce B
Topoackom okpyre Bepxuss Typa», yraepientoro peienem Jyssi Topoackoro
okpyra Bepxuan Typa or 15.07.2015r. Ne 46 «O6 yrsepxuenmu Tonoxenus
«O Giomxersom mpouecce B TopofcKom oxpyre Bepxmss Typa, paccMorpes
npe/CTaBeHHbii (PMHAHCOBBIM OTAETIOM AAMHHHCTpaLH [OPOACKOTO OKpyra Bepxisis
‘Typa oTuer 06 Heno/HennH Gioxera [opoAckoro okpyra Bepxss Typa 3a 9 Mecaen
2019 roza,

TIOCTAHOBJISTIO:

1. Yreepgurs oruer o6 Hcronsennn Giopkera TOPOACKOro okpyra Bepxmss
Typa 3a 9 mecsmes 2019 roza.

2. HanpasuTs orer o6 uenomiernn Giopkera TopofCKoro okpyra Bepxhss
Typa 3a 9 mecues 2019 roja B [lymy Fopogckoro okpyra Bepxiss Typa n
Kontpomsii opran [opoickoro okpyra Bepxeus Typa /1% Coefeus.

3. OnyGmosath B rasere «[onoc BepxHeii Typsi» OTder 06 HCTOTHEHHH
Giomrera 3a 9 mecanen 2019 roja B BHAe CBOJHBIX TIOKA3ATeNel WCTIOMHeHHS
GlomKera:

1) no goxozam B cymme 387263 386 pyGreii 53 xomeiikn wmi 54,4%
IUIGHOBLIX HA3HaYeHH, B TOM YHCIIe 110 HATIOrOBBIM H HEHATOTOBEIM Z0XOAaM B CyMMe
86 784 100 py6ineii 78 Koreek 1w 58,7% IUIAHOBLIX HasHaueHwii (NpHiOXenue 1);

2) no pacxogam B cymme 425423 996 pyGeii 26 Komeex wmi 55,7%
yrousensoro wiana (npuioxers 2,3);

3) pedmur  Glomkera opoxckoro okpyra Bepxuan Typa B cymme
38 160 609 pyreii 73 Konelixu (npinoxense 4).

4. VTBepAWTH MepeueHs MyHMLMIATsHEX TPOrpamM TODOACKOTO OKpyra
Bepxisia Typa (mpuioeve 5).

5. VreepauTs ofbem MymMpmansHoro fonra Ha 01.10.2019r. B wact
GlofpKeTHEIX KpeUTOB B CyMme 0 pyGieii 00 Korteex.

00011¢

[image: image3.png]6. THGBHLM GAMMHHCTDATOpAM JOXOZOB Giomkera TOpOfcKOro  okpyra
Bepxuax Typa NPOOMANTS KOHTPOT: 33 NDABHIBHOCTHIO HANHCTHHA H yriaThi
HAJIOTOBLIX W HEHA/IONOBLIX NATEXel, NOCTYMAIOLX B GiompKer TOPOACKOro oKkpyra
Bepxuan Typa, MpoBoAMT> pabOTy MO CHIDKEHMIO HEJOWMKH O yKasaHHbIM
nnatexam.

7. TI2BHbIM PACTIOpAAT 1AM GIO/PKETHbIX CDEACTB:

1) NIDOOMKHTE KOHTPONb 32| emeBIM 1 S(eKTHBHEIM HCTIOMb30BAHHEM
cpeAcTs Gioxea [opoAcKoro okpyra Bepxias Typa;

2) He JONyCKaTh 3aA0IDKEHHOCTH 110 BBIIIATe 3apaboTHOM MIATE! PaGOTHIKAM
MYHITATEHBIX yapexieHHii;

3) He ZIOMYCKaTS POCTa KpEAHTOPCKOf 3A%0/IKeHHOCTH,

8. PaMecTuT: MacTosujee NOCTAHOBMGHME HA oduiambHOM  Caifte
AguncTparu TopogcKoro oxpyra Bepxnss Typa.

9. KOHTPOTb 32 HCMOTHEHHEM HACTOAIIIETO NIOCTAHOBNEHHS OCTABS0 32 COBOH.

T'naba ropoicKoro okpyra